
  
   28ème Meeting Open d'Été 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 du 25 au 26 juin 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 26/06/2022 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 26/06/2022 à 14:55 

 100 Dos Dames Jeunes (Finale A) - Di 26/06/2022 à 15:00 

 100 Dos Messieurs Jeunes (Finale A) - Di 26/06/2022 à 15:03 

 100 Dos Dames Juniors / Seniors (Finale A) - Di 26/06/2022 à 15:06 

 100 Dos Messieurs Juniors / Seniors (Finale A) - Di 26/06/2022 à 15:09 

 100 Nage Libre Dames Jeunes (Finale A) - Di 26/06/2022 à 15:12 

 100 Nage Libre Messieurs Jeunes (Finale A) - Di 26/06/2022 à 15:15 

 100 Nage Libre Dames Juniors / Seniors (Finale A) - Di 26/06/2022 à 15:18 

 100 Nage Libre Messieurs Juniors / Seniors (Finale A) - Di 26/06/2022 à 15:21 

 Remise des récompenses 100 Dos & 100 NL - Di 26/06/2022 à 15:23 

 50 Papillon Dames (Séries 1/9) - Di 26/06/2022 à 15:38 
1.
2. BLANQUER Lucia 2009 FRA CSM MARSEILLE AT
3. ROUBY Giulia 2004 FRA FOS NATATION AT
4. DUCLOS Camille 2006 FRA CN ETANG DE BERRE AT
5. CORREA Kiara 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
6. MAHEO Shadé 2013 FRA AC ALLAUCH AT
7. PELLICCIA Tessa 2008 FRA MARTIGUES NATATION AT
8.

 50 Papillon Dames (Séries 2/9) - Di 26/06/2022 à 15:40 
1. COVIN Thylane 2011 FRA FOS NATATION AT
2. CIARAMELLA Anna 2014 FRA AC ALLAUCH AT
3. FLORENT Audrey 1984 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
4. THOMAS Calia 2008 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
5. ZAID Sarah 2001 FRA FOS NATATION AT
6. MIGUET Jade 2009 FRA FOS NATATION AT
7. EL FATHI Sirine 2011 FRA CN ETANG DE BERRE AT
8. GHYSEL Romane 2011 FRA FOS NATATION AT
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 50 Papillon Dames (Séries 3/9) - Di 26/06/2022 à 15:42 
1. FELBERT Dellinca 2010 FRA MARIGNANE NATATION 1:11.90
2. DRISSI Ibtisseme 2011 FRA FOS NATATION 54.63
3. RAMBALDI Apolline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 51.19
4. REBANI Mellina 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 50.19
5. CICCARONE Sophie 2011 FRA FOS NATATION 50.19
6. MUNIER Luna 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 54.31
7. TAVERNIER Emilie 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 55.50
8. ENGLER Liz 2013 FRA CN MARSEILLE 1:13.70

 50 Papillon Dames (Séries 4/9) - Di 26/06/2022 à 15:44 
1. CAVALLO Maya 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 48.53
2. MILHAU Lucie 2010 FRA MARTIGUES NATATION 45.90
3. PRADINES Ambre 2010 FRA FOS NATATION 45.78
4. RASOLONJATOVO Lucile 2013 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 45.36
5. MOKHTARI Lilia 2007 FRA MARSEILLE NORD NATATION 45.53
6. MOKHTARI Lyna 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION 45.81
7. HAMDANI Sarah 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 46.06
8. HUSSAIN Nilam 2010 FRA MARTIGUES NATATION 48.87

 50 Papillon Dames (Séries 5/9) - Di 26/06/2022 à 15:46 
1. BESSEGHAIER Julia 2007 FRA MARIGNANE NATATION 44.82
2. MEGUENNI TANI Ines 2007 FRA CSM MARSEILLE 43.17
3. RANC HUYNH Lola 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 42.41
4. NECHNICHE Assia 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 40.10
5. VIGIER Roxy 2011 FRA MARTIGUES NATATION 40.50
6. PEBRE RICHARD Charlize 2010 FRA CN MARSEILLE 42.90
7. LATRACOL Anna 2011 FRA CN MARSEILLE 43.64
8. SOUAG Zineb 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 45.20

 50 Papillon Dames (Séries 6/9) - Di 26/06/2022 à 15:47 
1. SADI Lina 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 39.88
2. EL FATHI Bassma 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 39.84
3. ESPOSITO Eline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 39.23
4. MAYRAN Naïs 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 38.55
5. VIDAL BOURILLON Alix 2010 FRA CN ETANG DE BERRE 38.79
6. ZIDANI Aya 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 39.57
7. GUICHARD Violette 2010 FRA CN MARSEILLE 39.86
8. BOURDEAU Leandre 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 39.98
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 50 Papillon Dames (Séries 7/9) - Di 26/06/2022 à 15:49 
1. RASOLONJATOVO Alice 2012 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 38.15
2. NECHNICHE Meriem 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 37.96
3. MONTEIRO Lola 2009 FRA CN MARSEILLE 36.87
4. ZIANE Meïssane 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 36.82
5. MAHMOUDI Mariam 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 36.87
6. PARDELL Pauline 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 36.90
7. REZZOUG Nesrine 2005 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 38.08
8. LONGHI Laura 2003 FRA ISTRES SPORT NATATION 38.54

 50 Papillon Dames (Séries 8/9) - Di 26/06/2022 à 15:50 
1. YOUGBARE Ines 2006 FRA CSM MARSEILLE 36.43
2. LEONARD Laura 2003 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 35.28
3. SARCIAT Manon 2006 FRA MARTIGUES NATATION 35.16
4. AZZOUZ Yasmin 2010 FRA CN MARSEILLE 34.18
5. KERROUCHE Dania 2010 FRA CN MARSEILLE 34.53
6. CHERROUDA Maïssane 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 35.17
7. HAMDANI Jade 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 35.96
8. BOUCHARD Victoire 1997 FRA FOS NATATION 36.65

 50 Papillon Dames (Séries 9/9) - Di 26/06/2022 à 15:51 
1. PICUS Lilou 2003 FRA ISTRES SPORT NATATION 32.88
2. CARVALHO Alizee 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 32.18
3. DJEBALI Zoe 1997 FRA FOS NATATION 30.76
4. METAILLER Marion 2004 FRA PAYS D'AIX NATATION 30.27
5. RIPOLL Manuela 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 30.40
6. CANAVESE Nine 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 31.86
7. CIGOLET Ceane 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 32.43
8. DEMARETZ Lena 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 33.13

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/12) - Di 26/06/2022 à 15:53 
1.
2. CHEDDAD Samy 2009 FRA CSM MARSEILLE AT
3. MIOTTO Vincent 2009 FRA CN ETANG DE BERRE AT
4. ALTOUNIAN Thomas 2004 FRA CN MARSEILLE AT
5. ATTALI Shai 2008 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
6. CAPION Clement 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
7. SCHERB Philemon 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
8.
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 50 Papillon Messieurs (Séries 2/12) - Di 26/06/2022 à 15:55 
1. POLAERT Mathis 2006 FRA CN ETANG DE BERRE AT
2. GARCIA Titouan 2010 FRA AC ALLAUCH AT
3. KRARBACH Rida 2009 FRA CSM MARSEILLE AT
4. BENOIT Tristan 2005 FRA MARIGNANE NATATION AT
5. BOUABDALLAH Hedi 1999 FRA FOS NATATION AT
6. FLORENT Alexis 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
7. SANTIAGO Nholan 2009 FRA MARIGNANE NATATION AT
8. GRANGA Tony 2008 FRA CSM MARSEILLE AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/12) - Di 26/06/2022 à 15:57 
1. BRUNIER Luca 2009 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
2. BETTAYEB Kemys 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. BOURNAS Louis 2010 FRA MARTIGUES NATATION 1:09.10
4. HERMITTE Sacha 2014 FRA CN MARSEILLE 1:03.46
5. BOUTHICHE Ilyes 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:08.00
6. FRANCESCHI Raphaël 2009 FRA CN ETANG DE BERRE AT
7. ANTONIETTI Romain 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
8. GUERRIC Louis 2009 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT

 50 Papillon Messieurs (Séries 4/12) - Di 26/06/2022 à 15:58 
1. ZALEWSKI Simon 2013 FRA CN MARSEILLE 58.95
2. GERY Andrea 2010 FRA AC ALLAUCH 54.49
3. MABROUK Oussama 2011 FRA MARTIGUES NATATION 52.40
4. BERRAHMA Idriss 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 50.23
5. NOURRY Luka 2009 FRA MARTIGUES NATATION 51.43
6. BOUDJEMA Mohamed 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 53.29
7. GHRIB Kamil 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 55.59
8. MARTINEZ Arthur 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:02.69

 50 Papillon Messieurs (Séries 5/12) - Di 26/06/2022 à 16:00 
1. SERODES Robin 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 47.49
2. FÜRTGES Yann 2010 FRA MARTIGUES NATATION 45.00
3. SERRECOURT Louis 2009 FRA FOS NATATION 44.62
4. BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA FOS NATATION 44.10
5. LOUNIS Adam 2008 FRA MARTIGUES NATATION 44.47
6. ARNAUD Jordan 2010 FRA MARIGNANE NATATION 44.97
7. ROSIQUE GARETA Axel 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 46.00
8. DORCHIN Timothée 2008 FRA MARTIGUES NATATION 49.38
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 50 Papillon Messieurs (Séries 6/12) - Di 26/06/2022 à 16:02 
1. BENNANI Youssef 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 40.55
2. CROISÉ CABASSE Nathanaël 2010 FRA CN ETANG DE BERRE 39.79
3. MACKELBERG Timeo 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 38.33
4. MARTIN Timéo 2010 FRA FOS NATATION 38.09
5. MORET Nathan 2008 FRA FOS NATATION 38.11
6. HATIRA Dalil 2010 FRA CN MARSEILLE 38.56
7. FLORENT Jules 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 40.07
8. MALMEJAC Thomas 2008 FRA MARTIGUES NATATION 42.12

 50 Papillon Messieurs (Séries 7/12) - Di 26/06/2022 à 16:03 
1. GUICHENEY Lucien 2010 FRA CN MARSEILLE 37.51
2. MARTINEZ Jules 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 37.16
3. DRAME Akil 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 36.79
4. DESBONNET Gianni 2009 FRA MARTIGUES NATATION 36.54
5. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 36.62
6. GAUDIN Raphaël 2010 FRA CN MARSEILLE 37.15
7. DORIZON Lilian 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 37.44
8. ZIDANI Elias 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 37.89

 50 Papillon Messieurs (Séries 8/12) - Di 26/06/2022 à 16:05 
1. BASCO Illan 2004 FRA MARIGNANE NATATION 36.13
2. BRUNNER Malone 2008 FRA MARTIGUES NATATION 35.62
3. BIZET Brandon 2002 FRA MARSEILLE NORD NATATION 34.00
4. FERNANDEZ Romain 2005 FRA CN ETANG DE BERRE 33.59
5. TRUONG Ludovic 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 33.73
6. OULD KHELIFA Rafi 2009 FRA CN MARSEILLE 35.17
7. MOREAU Nicolas 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 35.78
8. DEZI Alessio 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 36.24

 50 Papillon Messieurs (Séries 9/12) - Di 26/06/2022 à 16:06 
1. BIELATOWICZ Goran 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 33.30
2. MULLER Romain 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 32.63
3. FIGUERAS Paul 2005 FRA CN ETANG DE BERRE 32.02
4. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION 31.11
5. ANGIBAUD Stevenn 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 31.77
6. BACH Vincent 2004 FRA AC ALLAUCH 32.56
7. ARMAND Aléxis 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 32.69
8. BOUCHAMA Ilyan 2008 FRA MARTIGUES NATATION 33.34
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 50 Papillon Messieurs (Séries 10/12) - Di 26/06/2022 à 16:07 
1. MICHEL Thomas 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 31.01
2. SILVESTRE Nathan 2007 FRA FOS NATATION 30.71
3. DENISOT Gabin 2009 FRA AC ALLAUCH 30.66
4. BEARD Nathan 2006 FRA MARSEILLE NORD NATATION 30.38
5. FILLACIER Clement 2004 FRA MARIGNANE NATATION 30.55
6. ORTEGA Bastien 2001 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 30.71
7. CANNARELLA Enzo 2002 FRA MARIGNANE NATATION 30.97
8. DENISOT Léon 2007 FRA AC ALLAUCH 31.02

 50 Papillon Messieurs (Séries 11/12) - Di 26/06/2022 à 16:09 
1. CHALET Emile 2002 FRA AC ALLAUCH 29.91
2. ERNOULD LE BRUN Judikaël 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 29.81
3. RODIER Maxence 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 29.48
4. ESCANDE Tybo 2006 FRA FOS NATATION 29.35
5. ESPOSITO Rémi 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 29.45
6. BERNAULT Enzo 2004 FRA AC ALLAUCH 29.69
7. BALLUL Noa 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 29.81
8. LUISETTI Sebastien 2004 FRA AC ALLAUCH 30.31

 50 Papillon Messieurs (Séries 12/12) - Di 26/06/2022 à 16:10 
1. AMAR Danil 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 29.28
2. BATTALIER Samuel 2000 FRA FOS NATATION 28.61
3. IMBERT Mathis 2005 FRA PAYS D'AIX NATATION 28.03
4. RONDET Alexis 2006 FRA PAYS D'AIX NATATION 26.29
5. FUSCH Adrien 1997 FRA FOS NATATION 26.56
6. NEISIUS Anton 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 28.26
7. DUEZ Nicolas 1999 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 29.16
8. WILSON Matthias 1998 FRA FOS NATATION 29.32

 50 Brasse Dames (Séries 1/8) - Di 26/06/2022 à 16:11 
1. MORTREUX TAXIL Zoe 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
2. COVIN Thylane 2011 FRA FOS NATATION AT
3. MARTINEZ-LOPEZ Eva 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
4. TRUONG Emilie 2008 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
5. FLORENT Audrey 1984 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
6. YOUGBARE Ines 2006 FRA CSM MARSEILLE AT
7. KHITER Maïssa 2010 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
8. CIARAMELLA Anna 2014 FRA AC ALLAUCH AT

 Edition au : 24/06/2022 14:23  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.5.0 - Tous droits réservés.  Page 6 / 11 

       



  
   28ème Meeting Open d'Été 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 du 25 au 26 juin 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Dames (Séries 2/8) - Di 26/06/2022 à 16:13 
1. ROUBY Giulia 2004 FRA FOS NATATION AT
2. PAUL Laodice 2005 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
3. AIT MESBAH Nour 2004 FRA CSM MARSEILLE AT
4. MAHDID Maelle 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
5. ANNAN Marwa 2009 FRA CSM MARSEILLE AT
6. THOMAS Calia 2008 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
7. GARCIA Erine 2009 FRA MARIGNANE NATATION AT
8. MAHEO Shadé 2013 FRA AC ALLAUCH AT

 50 Brasse Dames (Séries 3/8) - Di 26/06/2022 à 16:15 
1. ENGLER Liz 2013 FRA CN MARSEILLE 1:08.67
2. CHENE Andréa 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:04.05
3. DRISSI Ibtisseme 2011 FRA FOS NATATION 57.98
4. RASOLONJATOVO Lucile 2013 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 56.04
5. GHYSEL Romane 2011 FRA FOS NATATION 57.77
6. EL FATHI Sirine 2011 FRA CN ETANG DE BERRE 58.17
7. LAGUERRE Justine 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:06.78
8. LEBOUC Lola 2009 FRA MARIGNANE NATATION AT

 50 Brasse Dames (Séries 4/8) - Di 26/06/2022 à 16:17 
1. AISSANI Emma 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION 55.76
2. MILHAU Lucie 2010 FRA MARTIGUES NATATION 54.88
3. HADDJERI Melyna 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 52.90
4. SERAYET Elea 2010 FRA MARIGNANE NATATION 52.25
5. VIGIER Roxy 2011 FRA MARTIGUES NATATION 52.44
6. PELLICCIA Tessa 2008 FRA MARTIGUES NATATION 53.31
7. PRADINES Ambre 2010 FRA FOS NATATION 55.63
8. CICCARONE Sophie 2011 FRA FOS NATATION 55.80

 50 Brasse Dames (Séries 5/8) - Di 26/06/2022 à 16:18 
1. ALI Layna 2012 FRA MARSEILLE NORD NATATION 51.73
2. MUNIER Luna 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 51.18
3. MIGUET Jade 2009 FRA FOS NATATION 49.69
4. FILLACIER Emma 2007 FRA MARIGNANE NATATION 48.78
5. VIDAL BOURILLON Alix 2010 FRA CN ETANG DE BERRE 49.31
6. RAMBALDI Apolline 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION 49.90
7. HUSSAIN Nilam 2010 FRA MARTIGUES NATATION 51.24
8. BOURDEAU Leandre 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 51.96
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 50 Brasse Dames (Séries 6/8) - Di 26/06/2022 à 16:20 
1. CHARED Lina 2011 FRA CN MARSEILLE 48.25
2. RASOLONJATOVO Alice 2012 FRA OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT 45.99
3. RANC HUYNH Lola 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 45.36
4. GROSJEAN BALANCHE Emilie 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 44.84
5. CIGOLET Clea 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 45.03
6. MALGUID Luna 2009 FRA FOS NATATION 45.48
7. PEBRE RICHARD Charlize 2010 FRA CN MARSEILLE 47.76
8. DUCLOS Camille 2006 FRA CN ETANG DE BERRE 48.45

 50 Brasse Dames (Séries 7/8) - Di 26/06/2022 à 16:22 
1. CAVALLO Maya 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 44.24
2. TAYARI Meissane 2006 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 43.50
3. NECHNICHE Batoul 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 42.87
4. BEARD Gaia 2004 FRA MARSEILLE NORD NATATION 41.60
5. SARCIAT Manon 2006 FRA MARTIGUES NATATION 42.13
6. ZIDANI Aya 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 43.36
7. PARDELL Pauline 2007 FRA NC BOUC-BEL-AIR 43.93
8. HAMDANI Jade 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 44.32

 50 Brasse Dames (Séries 8/8) - Di 26/06/2022 à 16:23 
1. GUICHARD Violette 2010 FRA CN MARSEILLE 40.52
2. CIGOLET Ceane 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 37.92
3. LONGHI Laura 2003 FRA ISTRES SPORT NATATION 36.10
4. DJEBALI Zoe 1997 FRA FOS NATATION 33.90
5. LOMBARD Audrey 1985 FRA FOS NATATION 34.97
6. RUBERT Ophelie 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 37.56
7. CARVALHO Alizee 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 38.93
8. EL FATHI Bassma 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 41.25

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/11) - Di 26/06/2022 à 16:25 
1.
2. ATTALI Shai 2008 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
3. GARCIA Titouan 2010 FRA AC ALLAUCH AT
4. CHALET Emile 2002 FRA AC ALLAUCH AT
5. SILVESTRE Nathan 2007 FRA FOS NATATION AT
6. ALPHONSE Léo-Paul 2004 FRA CN MARSEILLE AT
7.
8.
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 50 Brasse Messieurs (Séries 2/11) - Di 26/06/2022 à 16:26 
1. MAHDID Quentin 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
2. BENOIT Tristan 2005 FRA MARIGNANE NATATION AT
3. GUERRIC Louis 2009 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
4. MABROUK Oussama 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
5. BRUNIER Luca 2009 FRA USC GRANDE BASTIDE MARSEILLE AT
6. NEDJOUA Younes 2013 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
7. GARNI Walid 2011 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
8. BETTAYEB Kemys 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/11) - Di 26/06/2022 à 16:28 
1. BEARD Milo 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
2. NOUIS Andréas 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
3. BOUABDALLAH Hedi 1999 FRA FOS NATATION AT
4. BOURNAS Louis 2010 FRA MARTIGUES NATATION 1:12.92
5. FILLACIER Clement 2004 FRA MARIGNANE NATATION AT
6. BIZET Brandon 2002 FRA MARSEILLE NORD NATATION AT
7. GERY Andrea 2010 FRA AC ALLAUCH AT
8. FLORENT Alexis 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

 50 Brasse Messieurs (Séries 4/11) - Di 26/06/2022 à 16:30 
1. NOUIS Sévan 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:12.16
2. MARTINEZ Arthur 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:05.21
3. BOUTHICHE Ilyes 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 56.75
4. FRANCESCHI Raphaël 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 54.23
5. SERODES Robin 2010 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 54.77
6. BARECHE Hamza 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:03.82
7. ZALEWSKI Simon 2013 FRA CN MARSEILLE 1:05.21
8. HERMITTE Sacha 2014 FRA CN MARSEILLE 1:12.74

 50 Brasse Messieurs (Séries 5/11) - Di 26/06/2022 à 16:32 
1. NOURRY Luka 2009 FRA MARTIGUES NATATION 53.31
2. MARCHAND Tom 2009 FRA MARIGNANE NATATION 52.53
3. MIOTTO Vincent 2009 FRA CN ETANG DE BERRE 51.29
4. RONDET Clement 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 49.23
5. MARTIN Timéo 2010 FRA FOS NATATION 49.77
6. LOUNIS Adam 2008 FRA MARTIGUES NATATION 51.89
7. HOCHSTRASSER Yanis 2010 FRA FOS NATATION 53.12
8. BARADAT Paul 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 53.46
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 50 Brasse Messieurs (Séries 6/11) - Di 26/06/2022 à 16:34 
1. ZANINI Luca 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 48.73
2. GUERNAN Mehdi 2009 FRA MARSEILLE NORD NATATION 48.33
3. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 47.70
4. FLORENT Jules 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 47.14
5. MALMEJAC Thomas 2008 FRA MARTIGUES NATATION 47.63
6. CAPION Clement 2008 FRA NC BOUC-BEL-AIR 48.06
7. FÜRTGES Yann 2010 FRA MARTIGUES NATATION 48.47
8. DORCHIN Timothée 2008 FRA MARTIGUES NATATION 48.91

 50 Brasse Messieurs (Séries 7/11) - Di 26/06/2022 à 16:36 
1. BENELHADJ DJELLOUL Aaron 2010 FRA FOS NATATION 46.56
2. ANTONIETTI Romain 2010 FRA MARTIGUES NATATION 45.38
3. MARTINEZ Jules 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 44.72
4. BACH Vincent 2004 FRA AC ALLAUCH 44.28
5. SERRECOURT Louis 2009 FRA FOS NATATION 44.43
6. DEZI Alessio 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 45.24
7. CROISÉ CABASSE Nathanaël 2010 FRA CN ETANG DE BERRE 46.47
8. SANTIAGO Nholan 2009 FRA MARIGNANE NATATION 46.63

 50 Brasse Messieurs (Séries 8/11) - Di 26/06/2022 à 16:37 
1. HATIRA Dalil 2010 FRA CN MARSEILLE 43.89
2. DENISOT Gabin 2009 FRA AC ALLAUCH 43.81
3. DENISOT Léon 2007 FRA AC ALLAUCH 43.42
4. MACKELBERG Timeo 2008 FRA ISTRES SPORT NATATION 42.22
5. ROUX Mattéo 2008 FRA PAYS D'AIX NATATION 42.47
6. BASCO Illan 2004 FRA MARIGNANE NATATION 43.44
7. DEMOLIN Raphael 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 43.86
8. BOUCHAMA Ilyan 2008 FRA MARTIGUES NATATION 44.20

 50 Brasse Messieurs (Séries 9/11) - Di 26/06/2022 à 16:39 
1. POLAERT Mathis 2006 FRA CN ETANG DE BERRE 41.64
2. THEVENET Leny 2008 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 41.54
3. DESBONNET Gianni 2009 FRA MARTIGUES NATATION 40.64
4. BIELATOWICZ Goran 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 39.97
5. BRUNNER Malone 2008 FRA MARTIGUES NATATION 40.16
6. ARMAND Aléxis 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 41.33
7. CANNARELLA Enzo 2002 FRA MARIGNANE NATATION 41.61
8. GUICHENEY Lucien 2010 FRA CN MARSEILLE 41.88
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   28ème Meeting Open d'Été 

 FOS-SUR-MER (FRA)
 du 25 au 26 juin 2022 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 10/11) - Di 26/06/2022 à 16:40 
1. BERNAULT Enzo 2004 FRA AC ALLAUCH 39.65
2. ESCANDE Tybo 2006 FRA FOS NATATION 38.02
3. MORET Nathan 2008 FRA FOS NATATION 37.79
4. FIGUERAS Paul 2005 FRA CN ETANG DE BERRE 36.46
5. MARTINEZ Victor 2006 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 37.56
6. DORIZON Lilian 2008 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 37.98
7. MAHMOUDI Karim 2008 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 38.83
8. LUISETTI Sebastien 2004 FRA AC ALLAUCH 39.96

 50 Brasse Messieurs (Séries 11/11) - Di 26/06/2022 à 16:41 
1. FIGUEROA Luca 2007 FRA PAYS D'AIX NATATION 35.80
2. ANGIBAUD Stevenn 2006 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 35.46
3. WILSON Matthias 1998 FRA FOS NATATION 34.30
4. AMAR Danil 2004 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 31.78
5. BATTALIER Samuel 2000 FRA FOS NATATION 33.05
6. BALLUL Noa 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 34.59
7. ERNOULD LE BRUN Judikaël 2006 FRA ISTRES SPORT NATATION 35.57
8. OULD KHELIFA Rafi 2009 FRA CN MARSEILLE 35.97

 Remise des récompenses 50 Pap & 50 Brasse - Di 26/06/2022 à 16:43 

 Remise des récompenses au cumul des performances de la journée - Di 26/06/2022 à 16
58 

 Remise des trophées aux 3 premiers clubs - Di 26/06/2022 à 17:13 

 Fin de la réunion - Di 26/06/2022 à 17:28 
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